令和　　年　月　日

令和　　　年度 行政区活動事業補助金交付申請書

　みよし市長　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住    所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　行政区名　　　　　　　行政区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　区    長

[bookmark: _GoBack]　令和　　　年度において行政区活動事業を実施したいので、みよし市補助金等交付規則第３条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　補助金等交付申請額     金　　　　　　　　　　円

２　補助事業等の目的

３　補助事業等の内容

４　添付書類
　(1) 事業計画書兼収支予算書
　(2) 令和●●年度予算案と事業計画が記載されているもの
　(3) 雇用契約書の写し

　令和●●年４月１日日付は４月１日
記入例

令和●●年度行政区活動事業補助金交付申請書

　みよし市長　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住    所　　みよし市三好町小坂50
　　　　　　　　　　　　　　　　　　行政区名　　○ ○ ○行政区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　区    長　　○ ○  ○ ○  区長印不要

令和●●年度において行政区活動事業を実施したいので、みよし市補助金等交付規則第３条の規定により下記のとおり申請します。
行政区活動事業の各事業の補助金合計額(予算書の数字を転記)

記

１　補助金等交付申請額     金　１,２６０，７００円

２　補助事業等の目的
行政区事務を円滑に実施するため、事務員を設置する。

３　補助事業等の内容
市への提出書類の作成及び行政区内事務

４　添付書類
　(1) 事業計画書兼収支予算書
　(2) 令和●●年度予算案と事業計画が記載されているもの
　(3) 雇用契約書の写し総会資料